EDITAL 04/2016
Prorrogação ProBIC 2016/2017

A Coordenação de Pesquisa - CoPPEx - da Faculdade de Ciências Humanas,

Econômicas e da Saúde de Araguaína - FAHESA, torna público o Edital de

Programação das inscrições para o Edital ProBIC nº01/2016 de 29 de Abril de

2016, visando à seleção de projetos de pesquisa para o PPRROOGGRRAAMMAA IINNSSTTIITTUUCCIIOONNAALL

DDEE BBOOLLSSAASS DDEE IINNIICCIIAAÇÇÃÃOO CCIIEENNTTÍÍFFIICCAA –– PPrrooBBIICC ee PPRROOVVIICC -- PPrrooggrraammaa

IInnssttiittuucciioonnaall VVoolluunnttáárriioo ddee IInniicciiaaççããoo CCiieennttííffiiccaa..

As normas que regem o processo constam no Edital PROBIC nº 01/2016 e

publicados no site do ITPAC, na página da CoPPEx, na subsessão “Pesquisa”.

Alterando-se somente a data de seleção dos projetos de pesquisa, que ocorrerá no

período de 27/06 a 11/07/2016 até às 18h, com divulgação dos resultados no dia 18 de

julho de 2016.

Araguaína-TO, 27 de junho de 2016.

Márcia Maria Savoine
Coordenadora de Pesquisa da FAHESA

FAHESA - Faculdade de Ciências Humanas, Econômicas e da Saúde de Araguaína
ITPAC - INSTITUTO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS LTDA.

Av. Filadélfia, 568 – Setor Oeste – Araguaína – TO – CEP 77.816-540 / Fone: 63' 3411-8500 - www.itpac.br
CNPJ – 02.941.990/0001-98   Inscrição Municipal – 8452